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							Opinie pacjentów
			Magda ratuje mnie zawsze po ciążach i pomaga "naprostować" moje ciało wymęczone połogiem i fizycznymi trudami macierzyństwa. Efekt był w zasadzie natychmiastowy. Magda od razu zdiagnozowała problem i wiedziała jak trzeba działać. (...) U Magdy jesteście w dobrych rękach.
Anna, 18 października 2016

Magda postawiła mnie na nogi. Jestem niemłodą już animatorką zabaw z maleńkimi dziećmi, osobą dynamiczna i ruchliwą, a jednak ... bardzo podupadłą na kręgosłupie. Pomimo wielu wizyt w różnych miejscach, w tym wielokrotnie u osteopaty, stan mojego kręgosłupa nie ulegał zmianie, a w sytuacji ostrego bólu, nic nie pomagało. Magda jako pierwsza (co przyprawiło mnie o szczere łzy wzruszenia) postawiła KONKRETNĄ diagnozę oraz ustaliła KONKRETNY plan działań, który w kilka spotkań delikatnie i bardzo SKUTECZNIE wykonała.(..)
Agata Nowaczyk-Łokaj, 11 września 2016

(...) Początkowo nie dowierzałam, ze może mi pomóc, ale z każdym zabiegiem było coraz lepiej! Jednocześnie miła atmosfera i niewymuszona rozmowa z Panią Magdą również działa krzepiąco, wiec człowiekowi wracają nie tylko zdrowie, ale także siły i energia (...)
Basia, 29 sierpnia 2016

(...) Pani Magda była pierwszą osobą, która przeprowadziła na początku szczegółowy wywiad dotyczący uprawianych sportów i występujących kontuzji, a następnie przedstawiła przebieg i proces dalszego leczenia. Podczas kolejnych wizyt sprawdzała i oceniała skutki prowadzonej terapii. Na końcu procesu leczenia mogę powiedzieć, że Pani Magda jest pierwszą osobą która zwalczyła przyczynę dolegliwości. Od tego czasu mam bardzo symetryczne poczucie w ruchu. A co dla mnie najważniejsze wykonywane zabiegi są zupełnie bezbolesne (...)
Pawel L., 7 lipca 2016


Magda bardzo pomogła mi na z bólami pleców utrzymującymi się od kilku tygodni. Trafna diagnoza i terapia. Świetne podejście do pacjenta i pełen profesjonalizm.
Katarzyna, 22 maja 2016


Pani Magda dysponuje doskonałą wiedzą, którą wykorzystuje w swojej pracy z klientami. Ponadto pracuje cały czas nad swoim warsztatem co daje ogromny plus dla jej samej, a klienci tylko na tym korzystają. W 100% polecam!
Jarek Skiba - trener triathlonu, 10 maja 2016


Ból kręgosłupa w odcinku lędźwiowym towarzyszył mi od dłuższego czasu. Następnie ciąża i poród nasiliły te dolegliwości do tego stopnia, iż odczuwałam drętwienie lewej nogi. Wystarczyło kilka sesji u Pani Magdy i efekty rewelacyjne. Ogromna wiedza i wspaniałe podejście do pacjenta. Szczerze polecam.
Kasia Balcerek, 9 maja 2016


Nigdy nie miałam problemów z kręgosłupem czy bólem nóg, ale dwie ciąże i porody zrobiło swoje. Już dwie wizyty u Magdy mi pomogły. Jestem bardzo zadowolona z efektów jej pracy. Polecam wszystkim, profesjonalizm przez duże P :)
Ania D-G, 7 marca 2016


Jedna sesja zdziałała cuda - ból ramienia i pleców minął jak ręką odjął. pełen profesjonalizm, szczerze polecam.
Kasia Skrobak, 5 stycznia 2016


Kiedy minęło 9 miesięcy od czasu mojego porodu przez cesarskie cięcie, mój brzuch był nadal duży, a blizna uciążliwa i boląca. Myślałam, że muszę się pogodzić z moim stanem i przestać się nad sobą użalać. Postanowiłam jednak dać sobie ostatnią szansę i umówić się na wizytę do pani Magdy. (...) Polecam wizytę u pani Magdy każdej kobiecie po porodzie!
Michalina, 22 lipca 2015


Pani Magda jest bardzo dobrym specjalistą. Jej metody leczenia, w moim przypadku, okazały się w pełni skuteczne - ból pleców, spowodowany siedzącym trybem życia, został w całości wyeliminowany. (...)
Marta S., 22 kwietnia 2015

 (...) Od początku zaimponowała mi jej wiedza w zakresie fizjoterapii, a już po pierwszej wizycie- także podejście do pacjenta. Uzyskałam naprawdę fachową pomoc, a każda wizyta upływała w miłej i przyjaznej atmosferze.(...)
Danuta Śmigielska, 17 kwietnia 2015

(...) miałam juz skierowanie na badania neurologiczne, na które musiałam czekać pół roku — a ból ręki był nie do zniesienia. Postanowiłam zawierzyć zdolnościom Pani Magdy — i nie żałuję. O skierowaniu zapomniałam, ćwiczenia oraz praca Pani Magdy nad moja ręką, potem brzuchem, głową — przerosły moje oczekiwania. (...)
Ela Serwin, 15 lutego 2015


Do pani Magdy trafiłam niedawno. Miałam bóle w odcinku lędźwiowym kręgosłupa. Już po pierwszej wizycie czułam się bardzo dobrze. Bóle ustały. Kolejne spotkania przynosiły ulgę. Pani Magda dokonuje cudów. Mój komfort życia się poprawił. Teraz czuję, że żyję i normalnie funkcjonuje. Praca pani Magdy to profesjonalizm, ogromna wiedza, życzliwość i indywidualne podejście do każdego pacjenta. Gorąco polecam.
Magda Ś., 15 lutego 2015

Do Magdy trafiłam z bólami karku, który nasilał się w stresujących sytuacjach i towarzyszył mi prawie każdego dnia. Po zaledwie dwóch wizytach i zastosowaniu się do zaleconych paru prostych ćwiczeń ból znikł a uczucie "spięcia" w górnej części kręgosłupa nie pojawia się mimo iż sytuacji stresujących nie brakuje.
Monika, 27 stycznia 2015


Nie mam słów którymi mogłabym wyrazić wdzięczność za postawienie do pionu... po 4 spotkaniach jestem jak nowa, odeszły permanentne bóle głowy, ciągłe zawroty i kiepskie samopoczucie, plecy przestały boleć, a blizna po cięciu cesarskim przestała dokuczać. Dziękuję i z czystym sercem polecam!
Karolina Czechowska, 16 stycznia 2015


Do Pani Magdy trafiłem z bólem barku, który w ciągu dnia stawał się nie do zniesienia i ograniczał wykonywanie zwykłych codziennych czynności, nie mówiąc już o uprawianiu sportu. Po dosłownie kilku wizytach i stosowaniu się do zaleceń Pani Magdy mój bark jest znowu w naprawdę świetnej formie! Poleciłem Panią Magdę z czystym sumieniem już wielu znajomym... a maści przeciwbólowe oddałem już swojej babci ;-)
Karol Jeleniewski, 30 lat, 14 stycznia 2015


(...) Wcześniej odwiedziłem 4 różnych lekarzy i masażystów, nikt nie był w stanie mi pomóc. Pani Magdzie się udało! Postawiła trafną diagnozę, zastosowała odpowiednią terapię, pokazała ćwiczenia, które pomogą zapobiegać problemom w przyszłości. (...) - jasne zasady i szczerość.
Matthew, opinia z serwisu firmy.net


W 2008 roku trafiłam do Magdy na gimnastykę dla ciężarnych. Były to zajęcia grupowe, ale Magda do każdej z nas podchodziła bardzo indywidualnie. Później kontynuowałam ćwiczenia, na zajęciach dla kobiet po porodzie. Wszystkie zajęcia prowadzone były z wielkim zaangażowaniem.
Paulina, opinia z serwisu firmy.net
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